1

 苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市東銀街 2號

電 話：(037)-670071傳真：(037)-670072

信 箱：miaoli15565461.@mail.com

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會所有會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 12月 27日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 041號

附件：111年度開課行事曆、全聯會公文

主旨：有關經紀業證照展延說明、公布本會 111年開課課程行事曆及上課
報名辦法、轉知全聯會有關不動產經紀業資訊及縣政府講座資訊

請查照。

不動產經紀業上課說明：

(1) 轉知內政部台內地字第 1100263641號函，證照有效期限介於 110
年 5 月 1 日至 111 年 3 月 31 日屆期需換證而不能換證者，得一

律延長至 111 年 4月 1日，並應於期限內換證，期限內得繼續合

法執行業務。

(2) 本會擬定 111 年度開課行事曆，請會員公司轉知所有營業員知

悉，詳如附件。

(3) 經第九屆第二次理監事聯席會決議，自 111 年度起開課改為

google 表單作業，表單成立後轉發到公會群組，不另外行文通
知。

(4) 自 111年起上課匯款帳戶為『第一銀行』個人專屬帳號，經 google

表單報名後附上連結即可繳費。

(5) 請各會員公司繳納 111 年度常年會費 8000 元整，款項確後本會

將寄送 111 年度合法標章，繳費方式詳如附件一。

（6）轉知公文及開課資訊揭露於公會網站。

2

轉知全聯會有關不動產經紀業資訊：

    (1)「內政部指定地政類非公務機關個人資料檔案安全維護管理辦

        法」，業經內政部於 110 年 11 月 30 日以台內地字第

        1100266816 號令訂定發布，如須訂定發布條文，請至行政院公
        報資訊網（網址:http://gazette.nat.gov.tw/egFront）下載。

    (2) 轉知聯合國安全理事會第 1267/1989/2253 號制裁委員會制裁名
        單更新訊息，已刊登於內政部地政司網站防制洗錢專區

        （https://www.land.moi.gov.tw/chhtml/news/91）

     (3) 有關地政士及不動產經紀業一定金額以上通報交易申報簡化措

        施，詳如說明(附件二)。

 縣政府講座資訊：

(1) 苗栗縣政府舉辦[不動產與消費者保護議題研討]

日期：111年1月14日(星期五)下午13:30分

地點：苗栗縣政府第二辦公大樓五樓國際會議廳

講師：縣府王消保官德基

課程表:

上課時間 課程內容

13:00-13:30 報到

13:30-15:00 不動產消費者保護議題研討

15:10-16:00

16:10-17:30 不動產仲介經紀業座談會

欲報名者請填寫表單，於111年1月10日前回傳至本會報名

公司名稱 姓名 電話

正本：本會所有會員公司

副本：本會秘書處

https://www.land.moi.gov.tw/chhtml/news/91

3

繳交會費須知

(1)依照本會章程第三十九條第二項規定：

   『每一會員公司每年應繳納常年會費新台幣捌仟元整($8000)，

    111年常年會費應於 110年 12月 31 日前開始繳納下年度常年會費，

    最遲不得超過 111年 3月 31 日』。

    (2)繳納方式：

    1.至公會以現金繳納。

 2.匯款：

【銀行：８０８ 玉山銀行   頭份分行】

【戶名：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會】

【帳號：１２８５-９４０-０１１９８４】

   3.支票方式掛號郵寄至本會：

         【支票抬頭請書明：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會】

             備註：支票日期為 110年 3月 31日前為限。

 自 111年起會費帳戶一律使用『玉山銀行』，上課報名費請勿直接轉帳

至玉山銀行，直接轉入一律不受理。

 誤轉需填寫『退款申請單』，不含假日七個工作天辦理退款

4

111年度開課行事曆

開課日期 開課類別 開課場地 開課人數 備註

3/15(二)~3/17(四) 營業員複訓 民族里活動中心 60人

4/11(一)~4/14(四) 營業員初訓 苗栗工藝園區 39人 4/22(五)測驗

4/29(五)補考

5/17(二)~5/20(四) 不動產經紀人 民族里活動中心 60人

6/13(一)~6/15(三) 營業員複訓 苗栗工藝園區 39人

8/23(二)~8/26(五) 營業員初訓 民族里活動中心 60人

9/13(二)~9/15(四) 營業員複訓 民族里活動中心 60人 9/2(五)測驗

9/8(四)補考

11/15(二)~11/17(四) 營業員複訓 民族里活動中心 60人

12/13(二)~12/16(五) 營業員初訓 民族里活動中心 60人 12/23(五)測驗

12/30(五)補考

 場地資訊：

(1) 民族里活動中心 :

  苗栗縣頭份市民族里東興路 108號 (崇仁醫院隔壁)

(2) 苗栗工藝園區 : 苗栗縣苗栗市 11 鄰 8號之 2號

報名方式：

(1) 開課前將報名網址傳送到公會群組及公布在公會網站。

(2) 以 google表單填寫報名表。

公會群組：